АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   «ШИЛЕГСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   01 августа 2022 года    № 27а

п.Ясный

Об администрировании доходов бюджета

          1. В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации внести изменения и добавить в распоряжение «Об администрировании доходов бюджета» и закрепить за Администрацией муниципального образования «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области  функции администратора поступлений в бюджет по коду бюджетной классификации:

           314 2 08 10000 10 0000 150 –  Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания.

            2. Данное распоряжение вступает в силу с 01 августа 2022 года.

Глава муниципального образования                                             Т.А.Николенко

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß   «ØÈËÅÃÑÊÎÅ»

ÏÈÍÅÆÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀÐÕÀÍÃÅËÜÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

01

августа

20

22 года    № 27

а

п.Ясный

Об

администрировании доходов

бюджета

1.

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 3 ñòàòüè 160.1 Áþäæåòíîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

âíåñòè èçìåíåíèÿ è äîáàâèòü â ðàñïîðÿæåíèå «Îá

àäìèíèñòðèðîâàíèè äîõîäîâ áþäæåòà» è çàêðåïèòü çà Àäìèíèñòðàöèåé

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Øèëåãñêîå»

Ïèíåæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Àðõàíãåëüñêîé îáëàñòè

ôóíêöèè àäìèíèñòðàòîðà ïîñòóïëåíèé â

áþäæåò ïî ê

îäó áþäæåòíîé êëàññèôèêàöèè:

314

2

08

10000

10 000

0

1

5

0

–

Ïåðå÷èñëåíèÿ èç áþäæåòîâ ñåëüñêèõ

ïîñåëåíèé (â áþäæåòû ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé) äëÿ îñóùåñòâëåíèÿ âçûñêàíèÿ.

2

.

Äàííîå ðàñïîðÿæåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ

01

àâãóñòà

20

22

ãîäà.

Ã

ëàâ

à

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ò.À.Íèêîëåíêî